誓約書兼求職活動報告書

１．誓約

私は、子どもが保育所に入所できましたら、翌月２０日までに就職し、勤務証

明書を苅田町長に提出いたします。

なお、勤務等証明書を提出できない場合は、入所翌月（令和  年  月末日）

をもって退所となることについて異議を申し立てません。

２．求職活動報告書

  現在の求職活動の状況を下記のとおり報告します。

 ア 現在、求職活動は行っていない。（保育所入所後に行う。）

 イ 自宅において求職情報誌等により行っている。（直近の面接日：  月  日）

 ウ 知人等の紹介により行っている。

 エ 労働者派遣会社への登録が有効である。

 オ ハローワークにおいて行っている。

  （ 月 ・ 週  に    回程度）

※ア～エに○をして下さい。記入がない場合はアとして取扱います。

令和  年  月  日

   苅田町長 殿

住  所  苅田町

氏  名                 ○印

           （児童からみた続柄    ）

※この誓約書は、求職中の方が提出するものです。稼働中、稼働予定の方は、この

誓約書ではなく勤務（予定）証明書を提出してください。